
Zarządzenie Nr 49/2003 
Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 17 grudnia 2003r. 
 
w sprawie dodatkowych dni  wolnych od pracy  w 2004 roku 
 
 
  Na podstawie art.138 § 1 Kodeksu Pracy oraz art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. z 2001r. Dz.U.Nr 142 , poz. 
1591 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 
  
 

§ 1 
 
Ustalam następujące dni wolne od pracy w 2004 roku: 
30 kwietnia - za dzień 01 maja ( wystąpienie święta będącego dniem wolnym 
od pracy  art.138§ 1 k.p. w innym niż niedziela dniu tygodnia powoduje 
zmniejszenie liczby dni a tym samym godzin pracy) 
24 grudnia  - za dzień 25 grudnia 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy, który zapozna z jego 
treścią pracowników oraz mieszkańców Gminy poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                         Wójt Gminy 
 
                                                                                mgr inż. Wacław Szalek 

 


